中国仪器仪表行业协会
中仪协【2016】16 号

关于举办 2016 年生产过程信息化培训交流大会的通知

有关企业：

协会承担的工信部“仪器仪表行业企业生产过程信息化示范及推

广应用”试点项目已经完成，各子项均通过验收并起草编辑了培训教

材。鉴于生产过程信息化在智能制造中的重要地位和作用，工信部要

求协会将试点项目成果向精密机电行业进行推广，帮助行业企业提升

生产过程信息化水平。为此，协会同相关单位协商，决定于 2016 年

9 月在南京举办 2016 年生产过程信息化培训交流大会。本次大会由

中国两化融合服务联盟指导，中国仪器仪表行业协会主办，中仪协自

动化仪表分会、南京自动化及仪表协会、南京优倍电气有限公司协办，

南京智能制造产业联盟支持。现将有关事项通知如下：

一、会议时间：2016 年 9 月 5～7 日（5 日报到）

二、会议地点：南京润葳酒店

三、会议主要内容

1. 生产过程信息化及其与智能制造的关系

2. 电子装配企业生产过程信息化实际操作指南

3. 南京优倍电气有限公司生产过程信息化实施经验交流

4. 答疑和讨论

5. 参观南京优倍电气有限公司生产过程信息化现场

四、参会对象：主管信息化的企业领导、信息化部门负责人

五、会务费：每人 800 元

六、住宿信息：南京润葳酒店【地铁 1 号线小龙湾站 2 号出口向

北 50 米，酒店电话： 025-68563666】，标间协议价 260 元/天，住宿

费自理。

七、为了会务安排，请参加会议的企业代表务必于 8 月 30 日前

反馈回执。

会务联系人：杨梦伟，18801094966，yangmw@cima.org.cn

许  妍，13581688261

2016 年 8 月 5 日

附：回执

参会回执

单位名称

通讯地址  邮编

参会人员姓名 职务 单位电话 手机号码 电子信箱

住宿要求：□合住    □单间

交通路线：地铁 1 号线小龙湾站 2 号出口向北 50 米